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 Sosiaali- ja terveyslautakunta on käsitellyt oleskeluvan saaneiden pakolaisten 

vastaanottamista koskevaa asiaa 13.2.2020 §:ssä 14. Sosiaali- ja 
terveyslautakunta on päättänyt ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Paraisten 
kaupunki ottaa vuodesta 2020 lähtien vastaan 1-2 myönteisen 
oleskelulupapäätöksen saanutta pakolaisperhettä vuodessa. Lautakunta on 
samalla pyytänyt lausuntoa sivistyslautakunnalta.  

 
 Kaupunginvaltuusto päätti 9.5.2017 §:ssä 36, että kaupunki ottaa vastaa 10-20 

kiintiöpakolaista vuosina 2017-2018. Näiden vuosien aikana kaupunki otti vastaan 
yhteensä 83 henkilöä (53 Syyriasta, 24 Irakista ja viisi Turkista). 

 
 Sosiaali- ja terveyslautakunnan valmistelusta ilmenevät Paraisten yleiset 

valmiudet pakolaisten kotouttamiseen sekä taloudellisen korvauksen periaatteet. 
Kaupungilla on yksi pakolaisohjaaja, joka on vastannut kiintiöpakolaisten 
vastaanoton käytännön järjestelyistä. Yksi sosiaalityöntekijä työskentelee 50 % 
työajastaan organisoidakseen pakolaistyötä ja antaakseen sosiaalihuollon 
ammattilaisen tukea. Yksi perhetyöntekijä työskentelee 50 % työajastaan 
pakolaistyön parissa. Lisäksi käytetään terveydenhuoltopalvelujen sekä 
varhaiskasvatuksen ja koulutuksen resursseja. Jotta kotoutuminen yhteiskuntaan 
onnistuisi, tarvitaan erilaisia tukia, jotka pitää koordinoida keskenään. 

 
 Kotoutumislain mukaan valtio myöntää kaupungeille korvauksia pakolaisten 

vastaanottamisesta. Korvaus on tarkoitettu pakolaisille suunnattuihin suoriin 
palveluihin, eli neuvontaan ja ohjaukseen sekä suomalaiseen yhteiskuntaan 
kotouttamisen edistämiseen. Alle 7-vuotiaasta kaupunki saa 570,42 euron 
korvauksen ja yli 7-vuotiaasta 191,67 euron korvauksen vuodessa (2019). 
Kiintiöpakolaisten osalta laskennallisia korvauksia maksetaan neljältä vuodelta ja 
pakolaisten osalta kolmelta vuodelta. Kun uusia pakolaisia otetaan vastaan, työ- 
ja elinkeinoministeriön Sylvia-hankkeesta voi hakea 5 000 euron lisätukea.  
Tulkkipalveluiden kustannukset korvataan ilman aikarajoja. 

 
 Paraisille tähän mennessä tulleiden pakolaisperheiden lapset ovat osallistuneet 

varhaiskasvatukseen Karusellen-päiväkodissa Nauvossa sekä Koivuhaan ja 
Satuniityn päiväkodeissa Paraisilla. Lapset on integroitu toimintaan 
lisähenkilöstön, kuten lasten kieltä puhuvan avustajan, avulla.  
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 Oppilaat ovat käyneet pääasiassa Koivuhaan koulua, jossa on erillinen 
valmistavan opetuksen ryhmä, jolla on muodollisesti pätevä opettaja. Mitä 
nuorempi kotoutettava lapsi on, sitä suurempi on valmistavan opetuksen hyöty. 
Myös ruotsinkielisessä opetuksessa on valmiudet pakolaisten kotouttamiseen 
ruotsiksi. Valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on hyväksytty. Paraisille 
vastaanotetut pakolaiset ovat käytännössä valinneet suomen kotouttamiskieleksi. 

 
 Mainittakoon, että kolmannen sektorin organisaatiot ovat osallistuneet hyvin 

aktiivisesti vasta maahan tulleiden kotouttamiseen järjestämällä kielirikasteisia 
tapahtumia sekä kulttuurielämyksiä. 

 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Paraisten 

kaupunki ottaa vuodesta 2020 lähtien vastaan 1-2 myönteisen 
oleskelulupapäätöksen saanutta pakolaisperhettä vuodessa.   

 
Päätös Sivistyslautakunta päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Paraisten 

kaupunki ottaa vuodesta 2020 lähtien 1-4 myönteisen oleskelupäätöksen 
saanutta pakolaisperhettä vuodessa. 

 
Tiedoksianto Sosiaali- ja terveyslautakunta, pakolaisohjaaja Gudrun Degerth 
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